

【摘要】 月末締め

OBC商事株式会社

15年5月2日

年 月 日	伝票No.	商 品 名	数 単	量 価	消費税 仕入金額	支払金額	差引残高
		繰越残高					2,735,039
15 4 1	931	J-10001 入数 30 箱数 30 クリアファイルK-77		900 280	252,000		2,987,039
		J-10004 入数 12 箱数 30 バインダーB-125		360 700	252,000		3,239,039
		Z-ZEI 消費税			40,320		3,279,359
		【仕入伝票合計】			544,320		
15 4 2	938	J-10001 入数 30 箱数 20 クリアファイルK-77		600 280	168,000		3,447,359
		J-10004 入数 12 箱数 15 バインダーB-125		180 700	126,000		3,573,359
		J-10008 入数 10 箱数 20 三角スケール50-SRM		200 480	96,000		3,669,359
		J-10009 入数 10 箱数 15 コンパス162KMPS		150 270	40,500		3,709,859
		J-10002 入数 10 箱数 10 フロッピーディスクケースH-3.5		100 1,400	140,000		3,849,859
		Z-ZEI 消費税			45,640		3,895,499
		【仕入伝票合計】			616,140		
15 4 12	956	J-10006 入数 20 箱数 10 付箋シール2色HS-002		200 230	46,000		3,941,499
		Z-NEBIKI 値引き			-1,000		3,940,499
		Z-ZEI 消費税			3,600		3,944,099
		【仕入伝票合計】			48,600		
15 4 30	281	[電子記録債権] 三菱東京UFJ 丸の内支店 期日:2015/7/31 番号:				1,405,296	2,538,803
		[4月計]			1,209,060	1,405,296	
		[買掛仕入]			1,209,060	1,405,296	
		[現金仕入]			0	0	
		[未払買入]			0	0	
		[現金買入]			0	0	
		0101 株式会社五反田産業 東京支店		小計	1,209,060	1,405,296	
		<買掛仕入>			1,209,060	1,405,296	
		<現金仕入>			0	0	
		<未払買入>			0	0	
		<現金買入>			0	0	
		《合計》			1,209,060	1,405,296	
		《買掛仕入》			1,209,060	1,405,296	
		《現金仕入》			0	0	
		《未払買入》			0	0	
		《現金買入》			0	0	